但香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何部分內容而產

生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

KINGDEE INTERNATIONAL SOFTWARE GROUP COMPANY LIMITED

金 蝶 國 際 軟 件 集 團 有 限 公 司

 (於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號: 268)

金蝶天燕

於全國股份轉讓系統（新三板）掛牌

茲提述本公司日期為二零一六年十一月三十日及二零一七年三月一日內容有關金蝶天燕之

股份於全國股份轉讓系統（新三板）掛牌的公告(「該等公告」)。除文義另有所指外，本

公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，金蝶天燕將於二零一七年六月十四日起於全國股份轉讓系統（新三板）

掛牌。掛牌之詳情如下：

股份簡稱：金蝶天燕

股份代號：871155

轉讓方式：透過協議轉讓

金蝶天燕創立於 2000 年，是國際技術領先的基礎架構軟件企業，擁有具有完全知識產權的

中間件技術，專注于提供自主、安全、可控的中間件產品、大數據解決方案以及雲服務。

金蝶天燕是國家規劃佈局內重點軟件企業，數字化基礎設施運營服務的開拓者和領航者，

已累計為 10,000 多家政企和行業客戶、1000 多家合作夥伴提供了自主可靠的軟件基礎設施

與服務，獲得業內良好口碑。

金蝶天燕的成功掛牌，一方面為金蝶天燕公司的持續發展建立了長期的融資渠道，另一方

面會進一步完善金蝶天燕的公司治理結構，為金蝶天燕的健康成長奠定制度基礎。而對本

集團而言，雲計算時代企業越發關注信息安全，金蝶天燕作為雲服務的基礎軟件，其領先

技術也將為本集團帶來更多機遇。

承董事會命

金蝶國際軟件集團有限公司

主 席

徐少春

中華人民共和國深圳，二零一七年六月十三日

截至本公佈日期，董事會成員包括執行董事徐少春先生（董事會主席及首席執行官）、林波

先生（首席財務官）；非執行董事董明珠女士及張晨先生；獨立非執行董事 Gary Clark Biddle

先生、吳澄先生及劉家雍先生。